
2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
SUPER FJ
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 62 中山 雄一 もてぎｽﾀｲﾙ･ﾙﾎﾞｰｾPFC MYST KK-S 59.493 4 / 12 123.746
2 70 神子島 みか DL･Naokiｾｷｸﾞﾁ202 R&D FV202 59.642 9 / 14 0.149 123.437
3 3 冲永  晃 ｴｸｼｰﾄﾞ ALEX ﾐｽﾄ MYST KK-S 59.925 7 / 18 0.432 122.854
4 55 加賀美 綾佑 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽED MYST KK-S 1'00.389 4 / 18 0.896 121.910
*1  5 38 中村 光晴 ﾐｽﾄ EMS ｶｸﾀｽ MYST KK-S 59.811 8 / 14 0.318 123.088
*1  6 82 山浦  啓 ﾀｰｻﾞﾆｱｳｨﾝｽﾞFINA GIA MYST KK-S 59.896 5 / 18 0.403 122.913
7 83 池田 悠亮 TkroomｳｨﾝｽﾞEDFINA MYST KK-S 1'00.575 11 / 16 1.082 121.535
*1  8 56 兼元 勇人 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽKKS MYST KK-S 1'00.287 18 / 18 0.794 122.116
*1  9 81 西岡 優樹 ﾋﾞﾙﾄﾞｴﾝﾄﾞﾚｽR&D R&D FV202 1'00.371 12 / 20 0.878 121.946
10 36 田中 豊彦 ｽﾄｰﾘｱHAｴｸｼｰﾄﾞ WEST 07J 1'00.633 9 / 14 1.140 121.419
11 80 三星 雄大 BILDｳｨﾝｽﾞKK-S ED MYST KK-S 1'00.789 7 / 16 1.296 121.107
12 71 大島 功稔 DL･WAKO'S･ED･07J WEST 07J 1'00.837 14 / 15 1.344 121.012
13 22 赤堀 憲臣 ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰWMｴﾎﾞKK-S MYST KK-S 1'00.891 6 / 18 1.398 120.905
14 19 ｼｰｻｰ 伊波 ﾒｯｶWEST07J WEST 07J 1'01.021 10 / 19 1.528 120.647
15 39 長  優子 EMS KK-S ｳｯﾄﾞｱｲ MYST KK-S 1'01.330 5 / 15 1.837 120.039
16 8 野口  守 07J WEST 07J 1'02.530 7 / 19 3.037 117.735

***** 以上予選通過 (1'17.543 - 130% ) *****
*1�No.38, 82, 56, 81は、2009筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則�第19条�2. 違反により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
SUPER FJ
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 82 山浦  啓 ﾀｰｻﾞﾆｱｳｨﾝｽﾞFINA GIA MYST KK-S 18 18'14.607 1'00.086 3 / 18 121.063
2 3 冲永  晃 ｴｸｼｰﾄﾞ ALEX ﾐｽﾄ MYST KK-S 18 18'18.605 3.998 1'00.331 4 / 18 120.622
3 55 加賀美 綾佑 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽED MYST KK-S 18 18'25.641 11.034 1'00.726 16 / 18 119.854
4 81 西岡 優樹 ﾋﾞﾙﾄﾞｴﾝﾄﾞﾚｽR&D R&D FV202 18 18'25.914 11.307 1'00.613 13 / 18 119.825
5 36 田中 豊彦 ｽﾄｰﾘｱHAｴｸｼｰﾄﾞ WEST 07J 18 18'29.672 15.065 1'00.597 7 / 18 119.419
6 70 神子島 みか DL･Naokiｾｷｸﾞﾁ202 R&D FV202 18 18'33.178 18.571 59.649 14 / 18 119.043
7 80 三星 雄大 BILDｳｨﾝｽﾞKK-S ED MYST KK-S 18 18'35.886 21.279 1'01.125 8 / 18 118.754
8 19 ｼｰｻｰ 伊波 ﾒｯｶWEST07J WEST 07J 18 18'41.189 26.582 1'01.158 17 / 18 118.192
9 71 大島 功稔 DL･WAKO'S･ED･07J WEST 07J 18 18'47.906 33.299 1'01.171 18 / 18 117.489

*1  10 62 中山 雄一 もてぎｽﾀｲﾙ･ﾙﾎﾞｰｾPFC MYST KK-S 18 18'51.812 37.205 59.898 4 / 18 117.083
11 38 中村 光晴 ﾐｽﾄ EMS ｶｸﾀｽ MYST KK-S 18 18'57.956 43.349 1'00.562 11 / 18 116.451
12 8 野口  守 07J WEST 07J 18 19'04.899 50.292 1'02.348 3 / 18 115.745
13 39 長  優子 EMS KK-S ｳｯﾄﾞｱｲ MYST KK-S 18 19'21.075 1'06.468 1'01.688 13 / 18 114.132
*2  14 22 赤堀 憲臣 ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰWMｴﾎﾞKK-S MYST KK-S 18 19'37.742 1'23.135 1'01.162 12 / 18 112.517
*1  15 83 池田 悠亮 TkroomｳｨﾝｽﾞEDFINA MYST KK-S 17 19'06.219 1Lap 1'01.109 17 / 17 109.189

56 兼元 勇人 TMCｳｨﾝｽﾞｴﾎﾞﾚｯｸｽKKS MYST KK-S 6 6'13.043 12Laps 1'00.719 6 / 6 118.410
***** 以上完走 (16Laps ) *****

Fastest Lap
59.649 (14 / 18)�123.422 km/h�70�神子島 みか / DL･Naokiｾｷｸﾞﾁ202
*1�No.62, 83は、2009筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 4.a.違反により、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ10秒を科した。
*2�No.22は、2009筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 4.a.違反により、競技結果に40秒加算とした。



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
FJ1600
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 12 鈴木 修平 ATG EVOLEX中外EDSK ｵｽｶｰ SK91改 1'00.958 7 / 12 120.772
2 1 見栄張る週末派 ｽｸｰﾃﾞﾘｱﾒﾙﾓ SK96ED ｵｽｶｰ SK96 1'00.980 20 / 20 0.022 120.728
3 83 秋山 健也 ｳｨﾝｽﾞXADO制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 1'01.008 8 / 18 0.050 120.673
4 86 山部 貴則 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動FV95 R&D FV95 1'01.018 11 / 18 0.060 120.653
5 33 錦織 正樹 吉岡建築ｵｽｶｰ･ｽﾊﾞﾙ ｵｽｶｰ SK02 1'01.105 17 / 19 0.147 120.481
6 88 池田 浩之 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 1'01.153 13 / 19 0.195 120.387
*1  7 57 長谷川 史卓 ｳｨﾝｽﾞTMCﾊﾄﾞｩｰ制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 1'01.019 15 / 18 0.061 120.651
8 97 麓  草心 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩZERO-R ｵｽｶｰ SK96 1'01.275 11 / 19 0.317 120.147
9 92 山田 尚史 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 1'01.291 15 / 18 0.333 120.116
10 99 森島 修一 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰSK96神戸 ｵｽｶｰ SK96 1'01.319 18 / 18 0.361 120.061
11 39 蔵野 智昭 関口SK02大信機工 ｵｽｶｰ SK02 1'01.380 17 / 19 0.422 119.941
12 56 堀米 拓郎 ｳｨﾝｽﾞTMCﾊﾄﾞｩｰSKED ｵｽｶｰ SK96 1'01.404 18 / 19 0.446 119.894
13 8 市川  淳 IbF FV ﾊﾅｼﾏED R&D FV95 1'01.419 18 / 18 0.461 119.865
14 59 橋本 雄次 ｳｨﾝｽﾞ･TMC･ﾊﾄﾞｩｰ ｵｽｶｰ SK96 1'01.476 15 / 17 0.518 119.754
15 68 川島 一也 Deep夢ふりｱｸｱSKED ｵｽｶｰ SK02 1'01.580 6 / 18 0.622 119.552
16 66 成田 和俊 DeepRｱｸｱ花島02ED ｵｽｶｰ SK02 1'01.663 18 / 19 0.705 119.391
17 98 高橋 和也 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動2K R&D FV2K 1'01.712 12 / 12 0.754 119.296
18 2 西場 大祐 大信関口06J WEST 06J 1'01.728 7 / 18 0.770 119.265
19 58 黒岩  巧 ｳｨﾝｽﾞTMCﾊﾄﾞｩｰFVED R&D FV95 1'01.961 10 / 17 1.003 118.817
20 80 石川 浩之 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 1'02.029 17 / 19 1.071 118.686
21 5 ｶｵﾘ ﾌﾞﾙｰｸﾛｽ･ﾒｯｶV04J WEST 04J 1'02.256 12 / 18 1.298 118.254
22 17 鈴木 智之 Verityﾒｯｶ2Kちゃっく R&D FV2K 1'02.332 12 / 19 1.374 118.109
23 81 小川 武士 ｳｨﾝｽﾞXADO制動ﾊﾐﾝｸﾞ ｵｽｶｰ SK96 1'02.366 15 / 17 1.408 118.045
24 82 青木 誠 巌流 ｳｨﾝｽﾞXADO次王季SK96 ｵｽｶｰ SK96 1'02.434 15 / 17 1.476 117.917
25 16 高橋 伸博 Verity･ED･ﾒｯｶ2K R&D FV2K 1'02.458 18 / 19 1.500 117.871
26 93 戸田  敦 Winds XADO制動2K R&D FV2K 1'02.724 12 / 19 1.766 117.371
27 95 鞍田 匡伸 ｳｨﾝｽﾞXADO制動ﾊﾐﾝｸﾞ2K R&D FV2K 1'02.734 7 / 18 1.776 117.353
28 87 手塚 政男 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動FV95 R&D FV95 1'02.814 12 / 18 1.856 117.203
29 94 志茂野 利夫 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動SK ｵｽｶｰ SK94 1'03.251 13 / 18 2.293 116.393

55 森  一章 ｳｨﾝｽﾞTMCｴﾎﾞﾚｯｸｽED ｵｽｶｰ SK96 出走せず
***** 以上予選通過 (1'19.276 - 130% ) *****

*1�No.57は、2009筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則�第19条�2. 違反により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :曇り�Track :ドライ
FJ1600
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 12 鈴木 修平 ATG EVOLEX中外EDSK ｵｽｶｰ SK91改 18 18'31.399 1'01.181 16 / 18 119.234
2 83 秋山 健也 ｳｨﾝｽﾞXADO制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 18 18'33.356 1.957 1'00.867 18 / 18 119.024
3 1 見栄張る週末派 ｽｸｰﾃﾞﾘｱﾒﾙﾓ SK96ED ｵｽｶｰ SK96 18 18'40.750 9.351 1'01.571 5 / 18 118.239
4 86 山部 貴則 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動FV95 R&D FV95 18 18'40.953 9.554 1'01.513 12 / 18 118.217
5 88 池田 浩之 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 18 18'44.777 13.378 1'01.230 10 / 18 117.815
6 33 錦織 正樹 吉岡建築ｵｽｶｰ･ｽﾊﾞﾙ ｵｽｶｰ SK02 18 18'45.218 13.819 1'01.408 10 / 18 117.769
7 99 森島 修一 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰSK96神戸 ｵｽｶｰ SK96 18 18'45.582 14.183 1'01.395 14 / 18 117.731
8 92 山田 尚史 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 18 18'46.114 14.715 1'01.350 14 / 18 117.675
9 8 市川  淳 IbF FV ﾊﾅｼﾏED R&D FV95 18 18'52.047 20.648 1'01.892 15 / 18 117.059
10 59 橋本 雄次 ｳｨﾝｽﾞ･TMC･ﾊﾄﾞｩｰ ｵｽｶｰ SK96 18 18'52.421 21.022 1'01.812 9 / 18 117.020
11 98 高橋 和也 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動2K R&D FV2K 18 18'54.076 22.677 1'01.756 13 / 18 116.849
12 58 黒岩  巧 ｳｨﾝｽﾞTMCﾊﾄﾞｩｰFVED R&D FV95 18 18'55.200 23.801 1'02.030 9 / 18 116.734
13 66 成田 和俊 DeepRｱｸｱ花島02ED ｵｽｶｰ SK02 18 18'55.445 24.046 1'01.866 17 / 18 116.708
14 56 堀米 拓郎 ｳｨﾝｽﾞTMCﾊﾄﾞｩｰSKED ｵｽｶｰ SK96 18 18'55.666 24.267 1'01.702 12 / 18 116.686
15 2 西場 大祐 大信関口06J WEST 06J 18 18'58.781 27.382 1'02.114 8 / 18 116.367
16 80 石川 浩之 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 18 19'08.015 36.616 1'02.239 14 / 18 115.431
17 97 麓  草心 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩZERO-R ｵｽｶｰ SK96 18 19'09.216 37.817 1'01.398 5 / 18 115.310
18 5 ｶｵﾘ ﾌﾞﾙｰｸﾛｽ･ﾒｯｶV04J WEST 04J 18 19'11.544 40.145 1'02.788 11 / 18 115.077
19 16 高橋 伸博 Verity･ED･ﾒｯｶ2K R&D FV2K 18 19'15.647 44.248 1'02.813 7 / 18 114.668
20 82 青木 誠 巌流 ｳｨﾝｽﾞXADO次王季SK96 ｵｽｶｰ SK96 18 19'19.162 47.763 1'02.916 18 / 18 114.321
21 87 手塚 政男 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動FV95 R&D FV95 18 19'19.431 48.032 1'02.562 18 / 18 114.294
22 95 鞍田 匡伸 ｳｨﾝｽﾞXADO制動ﾊﾐﾝｸﾞ2K R&D FV2K 18 19'20.105 48.706 1'02.743 18 / 18 114.228
23 68 川島 一也 Deep夢ふりｱｸｱSKED ｵｽｶｰ SK02 18 19'22.613 51.214 1'02.072 13 / 18 113.981
24 81 小川 武士 ｳｨﾝｽﾞXADO制動ﾊﾐﾝｸﾞ ｵｽｶｰ SK96 18 19'28.677 57.278 1'02.660 3 / 18 113.390
25 93 戸田  敦 Winds XADO制動2K R&D FV2K 18 19'44.308 1'12.909 1'02.912 16 / 18 111.893
26 17 鈴木 智之 Verityﾒｯｶ2Kちゃっく R&D FV2K 18 20'10.918 1'39.519 1'02.589 7 / 18 109.434
27 94 志茂野 利夫 ｳｨﾝｽﾞﾊﾄﾞｩｰ制動SK ｵｽｶｰ SK94 17 18'50.865 1Lap 1'04.969 17 / 17 110.671

57 長谷川 史卓 ｳｨﾝｽﾞTMCﾊﾄﾞｩｰ制動SK96 ｵｽｶｰ SK96 8 9'16.906 10Laps 1'01.488 6 / 8 105.756
39 蔵野 智昭 関口SK02大信機工 ｵｽｶｰ SK02 1 1'11.179 17Laps 1'11.179 1 / 1 103.429

***** 以上完走 (16Laps ) *****

Fastest Lap
1'00.867 (18 / 18)�120.952 km/h�83�秋山 健也 / ｳｨﾝｽﾞXADO制動SK96



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
1000cc Cup
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 2 倉島 直典 ﾋﾞｽﾄﾛ桂雀花 ED Vitz SCP10 1'14.545 5 / 8 98.759
2 81 藤井 俊彦 ｾﾞﾛR中谷医院BEUPVitz SCP10 1'14.738 5 / 12 0.193 98.504
3 30 前田 貴行 LETsﾆｺﾆｺｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'14.868 5 / 11 0.323 98.333
4 47 金井 正紀 ｹﾞｲﾙMﾐﾂﾊﾞIDI.Vitz SCP10 1'15.142 12 / 12 0.597 97.975
5 46 菅原  優 JmsDLEDGprVitz SCP10 1'15.188 9 / 12 0.643 97.915
6 10 内山 耕司 桃色★Vitz SCP10 1'15.621 12 / 12 1.076 97.354
7 32 古谷 彰浩 LETs森部屋ｺﾏﾂｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'15.629 7 / 12 1.084 97.344
8 15 松本 克己 ﾒﾀﾙﾃｯｸ･車太郎･Vitz SCP10 1'15.719 10 / 11 1.174 97.228
9 27 中田  亮 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄ ｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'15.817 9 / 11 1.272 97.102
10 23 湯浅 辰也 ｴﾝﾄﾞﾚｽ佐藤ｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'15.871 11 / 11 1.326 97.033
11 40 遠藤 雄貴 大進自動車商会Vitz SCP10 1'16.819 8 / 8 2.274 95.836
12 35 村上 大介 GT生活Opnextｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'16.955 5 / 11 2.410 95.666
13 77 喜屋武  諭 The Ring如月ｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'17.314 3 / 10 2.769 95.222
14 3 大沢 悠佑 STRIDE μ Vitz SCP10 1'17.350 10 / 11 2.805 95.178
15 74 杉山 英将 広島高潤なおしおるぐVitz SCP10 1'17.662 8 / 11 3.117 94.795
16 95 加茂  新 ﾐｭﾙｻﾝﾇVitz SCP10 1'17.885 11 / 11 3.340 94.524
17 57 佐藤 博則 JARAC09ｱﾄﾞﾊﾞﾝｳﾞｨｯﾂ SCP10 1'19.343 8 / 11 4.798 92.787

***** 以上予選通過 (1'36.908 - 130% ) *****



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
1000cc Cup
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 2 倉島 直典 ﾋﾞｽﾄﾛ桂雀花 ED Vitz SCP10 15 18'54.702 1'14.928 15 / 15 97.321
2 30 前田 貴行 LETsﾆｺﾆｺｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 18'55.821 1.119 1'15.123 2 / 15 97.225
3 81 藤井 俊彦 ｾﾞﾛR中谷医院BEUPVitz SCP10 15 18'58.250 3.548 1'15.202 2 / 15 97.017
4 47 金井 正紀 ｹﾞｲﾙMﾐﾂﾊﾞIDI.Vitz SCP10 15 19'02.476 7.774 1'15.136 2 / 15 96.658
5 46 菅原  優 JmsDLEDGprVitz SCP10 15 19'02.717 8.015 1'15.245 9 / 15 96.638
6 10 内山 耕司 桃色★Vitz SCP10 15 19'08.921 14.219 1'15.770 15 / 15 96.116
7 32 古谷 彰浩 LETs森部屋ｺﾏﾂｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'09.378 14.676 1'15.738 15 / 15 96.078
8 23 湯浅 辰也 ｴﾝﾄﾞﾚｽ佐藤ｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'10.004 15.302 1'15.571 9 / 15 96.026
9 15 松本 克己 ﾒﾀﾙﾃｯｸ･車太郎･Vitz SCP10 15 19'12.451 17.749 1'15.880 4 / 15 95.822
10 27 中田  亮 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄ ｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'18.167 23.465 1'16.297 10 / 15 95.349
11 40 遠藤 雄貴 大進自動車商会Vitz SCP10 15 19'32.694 37.992 1'16.948 13 / 15 94.168
12 35 村上 大介 GT生活Opnextｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'33.003 38.301 1'16.983 11 / 15 94.143
13 3 大沢 悠佑 STRIDE μ Vitz SCP10 15 19'33.279 38.577 1'16.886 14 / 15 94.121
14 95 加茂  新 ﾐｭﾙｻﾝﾇVitz SCP10 15 19'39.700 44.998 1'17.537 11 / 15 93.609
15 74 杉山 英将 広島高潤なおしおるぐVitz SCP10 15 19'40.671 45.969 1'17.532 9 / 15 93.532
16 77 喜屋武  諭 The Ring如月ｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'41.151 46.449 1'17.532 7 / 15 93.494
17 57 佐藤 博則 JARAC09ｱﾄﾞﾊﾞﾝｳﾞｨｯﾂ SCP10 15 19'56.740 1'02.038 1'18.223 3 / 15 92.276

***** 以上完走 (10Laps ) *****
Fastest Lap
1'14.928 (15 / 15)�98.254 km/h�2�倉島 直典 / ﾋﾞｽﾄﾛ桂雀花 ED Vitz



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :曇り�Track :ドライ
F4
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 14 近藤  翼 GOLDONZAP*JA越後 WEST 006 54.655 6 / 10 134.699
2 74 宮沢 孝由 EMSしろひげ★徳永医院006 WEST 006 54.732 10 / 11 0.077 134.510
3 17 大波  肇 ASSO 056 IKﾋﾞﾙZAP WEST 056 54.782 7 / 12 0.127 134.387
4 8 森下 陽介 GOLDONZAP大地F･労研 WEST 006 54.886 9 / 10 0.231 134.133
5 2 山口 大陸 ｴｸｼｰﾄﾞ 056 WEST 056 55.023 10 / 12 0.368 133.799
6 72 金井 亮忠 ﾁｰﾑNATS･正義056 WEST 056 55.252 3 / 3 0.597 133.244
7 55 阿知波 勉 TMCｴﾎﾞﾚｯｸｽEDｳｨﾝｽﾞ WEST 006 55.694 11 / 13 1.039 132.187
8 80 藤原 弘学 ｷﾞｭｲｰﾝ ｳｨﾝｽﾞ FINA WEST 006 55.802 8 / 9 1.147 131.931

9 7 大窪 聡史 大窪炉材MECCA･bp056 WEST 056 1'07.217 3 / 4 12.562 109.526
***** 以上予選通過 (1'00.195 - 110% ) *****



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
F4
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 8 森下 陽介 GOLDONZAP大地F･労研 WEST 006 25 23'17.794 55.115 7 / 25 131.672
2 17 大波  肇 ASSO 056 IKﾋﾞﾙZAP WEST 056 25 23'23.528 5.734 55.505 8 / 25 131.134
3 72 金井 亮忠 ﾁｰﾑNATS･正義056 WEST 056 25 23'28.675 10.881 55.257 2 / 25 130.655
4 2 山口 大陸 ｴｸｼｰﾄﾞ 056 WEST 056 25 23'31.464 13.670 55.720 6 / 25 130.397
5 55 阿知波 勉 TMCｴﾎﾞﾚｯｸｽEDｳｨﾝｽﾞ WEST 006 25 23'42.076 24.282 55.959 3 / 25 129.423
6 80 藤原 弘学 ｷﾞｭｲｰﾝ ｳｨﾝｽﾞ FINA WEST 006 25 23'42.624 24.830 55.775 13 / 25 129.374
7 14 近藤  翼 GOLDONZAP*JA越後 WEST 006 24 22'21.024 1Lap 54.933 9 / 24 131.756

74 宮沢 孝由 EMSしろひげ★徳永医院006 WEST 006 14 13'00.748 11Laps 55.024 5 / 14 132.012
***** 以上完走 (22Laps ) *****

Fastest Lap
54.933 (9 / 24)�134.018 km/h�14�近藤  翼 / GOLDONZAP*JA越後



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
TTC1400
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 18 松原 浩二 浅野RS Weds EP82 EP82 1'08.458 4 / 10 107.540
2 82 谷澤 智哉 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟμ風見ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.474 4 / 5 0.016 107.515
3 26 川井 秀晃 PSｶﾜｲ IDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.530 4 / 9 0.072 107.427
4 17 近藤 年弘 KMS NEULOｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.584 4 / 8 0.126 107.343
5 20 吉田  仁 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄSPMμEP82 EP82 1'08.704 3 / 13 0.246 107.155
6 10 菅原 芳武 SMｺﾐﾈﾌｪｲｽGｱｲｽﾞ82 EP82 1'08.816 3 / 12 0.358 106.981
7 28 大山 秀樹 ALPHA IDI ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.264 6 / 13 0.806 106.289
8 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰｾｲｹﾝIDI82 EP82 1'09.348 4 / 10 0.890 106.160
9 86 吉田 基則 Proμ ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.471 7 / 12 1.013 105.972
10 11 田中 千夏 TR吉沢食肉冷力ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.713 4 / 12 1.255 105.604
11 6 原田 絵梨 SPMｺﾐﾈ土浦EP82 EP82 1'10.182 10 / 13 1.724 104.899
12 12 佐々木 重彦 TR吉沢食肉冷力ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'10.240 3 / 6 1.782 104.812
13 2 菅原  豊 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'10.496 10 / 12 2.038 104.431
14 57 佐藤 純一 ﾜｺｰｽﾞｴｸｾﾙｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'10.557 6 / 12 2.099 104.341

***** 以上予選通過 (TTC1400 : 1'29.033 - 130% ) *****



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
TTC1600
予選

Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 小野 昌哉 ｻｲﾊﾞｰSPMμTREF9 EF9 1'05.145 2 / 10 113.009
2 22 小林 明裕 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 1'05.387 5 / 8 0.242 112.591
3 91 工藤 陽介 ADVAN SPM KRｼﾋﾞｯｸ EK9 1'06.271 8 / 9 1.126 111.089
4 78 矢本 正和 ｴﾝﾄﾞﾚｽTPD浅野ｼﾋﾞｯｸ EK9 1'06.494 2 / 12 1.349 110.717
5 93 大塚 浩由 WHDLﾜｺｰｽﾞRGKｼﾋﾞｯｸ EK9 1'06.627 4 / 11 1.482 110.496
6 96 黒川  隆 ｳｴｽﾄﾋﾙｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR EK9 1'07.122 3 / 12 1.977 109.681
7 15 伊藤 晋一 SIR ｼﾋﾞｯｸ EF9 1'07.309 10 / 12 2.164 109.376
8 77 福田 裕平 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 1'07.556 10 / 13 2.411 108.976
9 8 八木澤 浩二 ｻｲﾊﾞｰSPM USB EG6 EG6 1'07.930 6 / 12 2.785 108.376

***** 以上予選通過 (TTC1600 : 1'25.281 - 130% ) *****



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
TTC1400／TTC1600
決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 18 松原 浩二 浅野RS Weds EP82 EP82 15 17'29.384 1'08.905 2 / 15 105.233
2 82 谷澤 智哉 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟμ風見ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'31.582 2.198 1'09.130 2 / 15 105.013
3 26 川井 秀晃 PSｶﾜｲ IDIｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'32.701 3.317 1'09.200 5 / 15 104.902
4 20 吉田  仁 ｲﾝﾀｰｾﾌﾟﾄSPMμEP82 EP82 15 17'33.661 4.277 1'09.165 4 / 15 104.806
5 17 近藤 年弘 KMS NEULOｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'34.425 5.041 1'09.288 9 / 15 104.730
6 10 菅原 芳武 SMｺﾐﾈﾌｪｲｽGｱｲｽﾞ82 EP82 15 17'38.292 8.908 1'09.338 4 / 15 104.347
7 86 吉田 基則 Proμ ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'40.386 11.002 1'09.339 5 / 15 104.141
8 11 田中 千夏 TR吉沢食肉冷力ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'51.357 21.973 1'10.221 2 / 15 103.075
9 12 佐々木 重彦 TR吉沢食肉冷力ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'51.753 22.369 1'10.053 7 / 15 103.037
10 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰｾｲｹﾝIDI82 EP82 14 16'41.467 1Lap 1'09.441 3 / 14 102.917
11 6 原田 絵梨 SPMｺﾐﾈ土浦EP82 EP82 14 16'51.805 1Lap 1'10.581 6 / 14 101.865
12 2 菅原  豊 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'52.129 1Lap 1'10.871 6 / 14 101.833
13 28 大山 秀樹 ALPHA IDI ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'52.325 1Lap 1'10.411 6 / 14 101.813
14 57 佐藤 純一 ﾜｺｰｽﾞｴｸｾﾙｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 14 16'54.755 1Lap 1'10.980 14 / 14 101.569

1 22 小林 明裕 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'42.073 1'05.714 2 / 15 110.202
2 1 小野 昌哉 ｻｲﾊﾞｰSPMμTREF9 EF9 15 16'42.857 0.784 1'05.780 2 / 15 110.115
3 91 工藤 陽介 ADVAN SPM KRｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'43.629 1.556 1'05.818 2 / 15 110.031
4 78 矢本 正和 ｴﾝﾄﾞﾚｽTPD浅野ｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'56.625 14.552 1'06.458 2 / 15 108.624
5 93 大塚 浩由 WHDLﾜｺｰｽﾞRGKｼﾋﾞｯｸ EK9 15 17'11.882 29.809 1'07.740 4 / 15 107.018
6 96 黒川  隆 ｳｴｽﾄﾋﾙｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR EK9 15 17'14.651 32.578 1'07.858 4 / 15 106.732
7 8 八木澤 浩二 ｻｲﾊﾞｰSPM USB EG6 EG6 15 17'15.094 33.021 1'07.551 6 / 15 106.686
8 15 伊藤 晋一 SIR ｼﾋﾞｯｸ EF9 15 17'20.388 38.315 1'07.597 2 / 15 106.143
9 77 福田 裕平 ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ EK9 15 17'33.235 51.162 1'07.951 4 / 15 104.848

TTC1600�1'05.714 (2 / 15)�112.031 km/h�22�小林 明裕 / ｺﾐﾈ･SPM･TBOｼﾋﾞｯｸ

TTC1400

***** 以上完走 (TTC1400 : 10Laps ) *****
TTC1600

***** 以上完走 (TTC1600 : 10Laps ) *****
Fastest Lap
TTC1400�1'08.905 (2 / 15)�106.843 km/h�18�松原 浩二 / 浅野RS Weds EP82



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
スーパーカート
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
*1  1 6 SK1 1 加藤 貴洋 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑YZ250F ﾄﾆｰ 57.239 5 / 6 128.619
2 3 SK1 2 保立 翔 ｼｪﾙYZF☆ﾓﾉｺﾚ☆FCS ﾄﾆｰ 57.785 9 / 9 0.546 127.403
3 4 SK1 3 松崎 春雄 ｶｼﾏYZF☆ｼｪﾙ☆FCS ﾄﾆｰ 58.068 8 / 9 0.829 126.782
4 19 SK1 4 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店/ｻﾖｺ ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 58.081 8 / 10 0.842 126.754
*2  5 17 SK1 5 吉松 晴雄 YDS ﾄﾆｰ 58.746 9 / 11 1.507 125.319
6 11 SK1 6 松崎 正 ｶｼﾏYZF-ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 58.958 6 / 10 1.719 124.869
7 21 SK1 7 宮本 裕史 Fｸﾗﾓﾁ･ﾌﾗｯｼｭ暗算DS ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 59.793 7 / 8 2.554 123.125
8 68 SK2 1 鋪野 政己 TEAMべに花ｼｷﾉ自動車SP ﾔﾏﾊ 1'00.105 6 / 9 2.866 122.486
9 12 SK1 8 田谷 政行 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞWR ﾕｰﾛ 1'00.191 7 / 10 2.952 122.311
10 51 SK2 2 ｲｼｲ ｾﾞﾝﾀ とび いしいぐみﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ ｲﾀﾙｺﾙｾ 1'00.244 7 / 8 3.005 122.203
11 53 SK2 3 有坂 崇顕 TEAMべに花おび隼ｱﾘｻｶ ｺｽﾐｯｸ 1'00.476 7 / 8 3.237 121.734
12 56 SK2 4 土澤 雅洋 AKCﾌｪｽﾃｨｶ/土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 1'00.552 6 / 9 3.313 121.581
13 43 SK2 5 武居 剛 go-design 125 ﾄﾆｰ 1'00.594 6 / 9 3.355 121.497
14 65 SK2 6 関根 稔彦 ｵｰｶﾞｽﾄｰYZ08 ﾄﾆｰ 1'00.748 10 / 10 3.509 121.189
15 47 SK2 7 時永 力蔵 PitoutｱﾀﾞﾁR/Dear ﾕｰﾛ 1'00.825 5 / 9 3.586 121.036
16 60 SK2 8 飛澤 文彦 ｲﾝﾃﾘｱ飛澤ｵｰｶﾞｽﾄ稲垣R ｺｽﾐｯｸ 1'00.859 6 / 10 3.620 120.968
17 63 SK2 9 宝永 憲司 TEAMﾍﾞﾆ花 HOUEI ﾋﾞﾚﾙ 1'00.868 4 / 8 3.629 120.950
18 25 SK1 9 佐々木 光市 日立化成下館御大SP ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 1'00.967 5 / 9 3.728 120.754
19 57 SK2 10 加茂久志 TEAMべに花BRC KAMO ﾔﾏﾊ 1'01.072 6 / 10 3.833 120.546
20 37 SK2 11 山崎 尚樹 ﾙｰﾌﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ 1'01.176 9 / 9 3.937 120.341
21 38 SK2 12 尾川 正明 TEAMべに花BRC ﾋﾞﾚﾙ 1'01.618 8 / 9 4.379 119.478
22 39 SK2 13 青木 岳 Fｸﾗﾓﾁ SWC ﾄﾆｰ 1'01.960 3 / 8 4.721 118.819
23 59 SK2 14 片倉 和則 CyberEvo voltex ｲﾝﾄﾚﾋﾞｯﾄ 1'02.010 6 / 9 4.771 118.723
24 58 SK2 15 石川 紀夫 IMSP TONY ﾄﾆｰ 1'02.429 4 / 8 5.190 117.926
25 42 SK2 16 中村 秀人 Fｸﾗﾓﾁ･小林ﾎﾞﾃﾞｰ･YZ ﾕｰﾛ 1'02.436 3 / 9 5.197 117.913
26 29 SK1 10 栗田 大樹 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ/CRG/ CRG 1'02.525 3 / 4 5.286 117.745
27 55 SK2 17 江口 智徳 TEAMべに花AKCF三愛会 ﾋﾞﾚﾙ 1'02.889 9 / 9 5.650 117.063
28 40 SK2 18 村上 聡 ﾑﾗｶﾐﾓｰﾀｰWR250S ﾄﾆｰ 1'03.020 6 / 9 5.781 116.820
29 54 SK2 19 井上 信也 TEAMべに花AKCF三協 ﾋﾞﾚﾙ 1'03.056 7 / 9 5.817 116.753
30 50 SK2 20 松尾 秀敏 AKASAKA YZ ﾃｸﾉ 1'04.398 4 / 6 7.159 114.320
31 76 SK3 1 岩崎 浩二 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 1'04.927 6 / 9 7.688 113.389
32 72 SK3 2 小野間 悦久 AKASAKA R&MSY G ﾃｸﾉ 1'05.098 6 / 7 7.859 113.091
33 98 SK3 3 外山 忠司 mnulife.com&J ﾄﾆｰ 1'05.202 9 / 9 7.963 112.911



34 71 SK3 4 田中 克幸 ｸﾗﾌﾞｴｽﾌﾟﾘｵﾌﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾃｸﾉ 1'05.580 7 / 9 8.341 112.260
35 75 SK3 5 巻島 宏 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 1'05.682 7 / 9 8.443 112.086
36 70 SK3 6 杉村 将志 杉ちゃん号 ﾃｸﾉ 1'05.927 6 / 9 8.688 111.669
37 90 SK3 7 下村 幸正 AKASAKA MAX 90 ﾃｸﾉ 1'06.214 6 / 9 8.975 111.185
38 85 SK3 8 下村 泰典 ｽﾃﾗ with ARS ﾃｸﾉ 1'07.443 5 / 9 10.204 109.159
39 86 SK3 9 岡崎 公紀 AKASAKA MAX #86 ｱﾙﾌｧ 1'07.681 8 / 9 10.442 108.775
40 79 SK3 10 小野 満 AMI Works Sclub ｺｽﾐｯｸ 1'09.606 2 / 8 12.367 105.767

***** 以上予選通過 *****
*1�No.6は、2009筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、訓戒とした。
*2�No.17は、2009筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則�第17条�1. 違反（Wﾁｪｯｶｰ）により、訓戒とした。



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :曇り�Track :ドライ
スーパーカート
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 6 SK1 1 加藤 貴洋 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑YZ250F ﾄﾆｰ 12 11'40.369 57.353 3 / 12 126.139
2 3 SK1 2 保立 翔 ｼｪﾙYZF☆ﾓﾉｺﾚ☆FCS ﾄﾆｰ 12 11'40.996 0.627 57.879 10 / 12 126.026
3 19 SK1 3 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁ/大嶋工務店/ｻﾖｺ ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 12 11'43.230 2.861 57.868 10 / 12 125.626
4 4 SK1 4 松崎 春雄 ｶｼﾏYZF☆ｼｪﾙ☆FCS ﾄﾆｰ 12 11'45.012 4.643 58.019 5 / 12 125.309
5 17 SK1 5 吉松 晴雄 YDS ﾄﾆｰ 12 11'56.200 15.831 58.642 5 / 12 123.351
6 11 SK1 6 松崎 正 ｶｼﾏYZF-ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 12 11'57.211 16.842 58.845 3 / 12 123.177
7 21 SK1 7 宮本 裕史 Fｸﾗﾓﾁ･ﾌﾗｯｼｭ暗算DS ﾊﾞﾝｽﾋﾟｰﾄﾞ 12 12'03.935 23.566 59.606 6 / 12 122.033
8 68 SK2 1 鋪野 政己 TEAMべに花ｼｷﾉ自動車SP ﾔﾏﾊ 12 12'15.382 35.013 1'00.737 4 / 12 120.133
9 43 SK2 2 武居 剛 go-design 125 ﾄﾆｰ 12 12'15.732 35.363 1'00.568 6 / 12 120.076
10 56 SK2 3 土澤 雅洋 AKCﾌｪｽﾃｨｶ/土澤自動車 ﾋﾞﾚﾙ 12 12'16.428 36.059 1'00.711 7 / 12 119.963
11 51 SK2 4 ｲｼｲ ｾﾞﾝﾀ とび いしいぐみﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ ｲﾀﾙｺﾙｾ 12 12'16.570 36.201 1'00.557 6 / 12 119.940
12 65 SK2 5 関根 稔彦 ｵｰｶﾞｽﾄｰYZ08 ﾄﾆｰ 12 12'18.082 37.713 1'00.867 4 / 12 119.694
13 29 SK1 8 栗田 大樹 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ/CRG/ CRG 12 12'23.654 43.285 1'00.603 9 / 12 118.797
14 37 SK2 6 山崎 尚樹 ﾙｰﾌﾃﾞｨｱ ﾋﾞﾚﾙ 12 12'25.226 44.857 1'01.191 3 / 12 118.547
15 25 SK1 9 佐々木 光市 日立化成下館御大SP ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾞ 12 12'30.376 50.007 1'01.489 6 / 12 117.733
16 38 SK2 7 尾川 正明 TEAMべに花BRC ﾋﾞﾚﾙ 12 12'30.376 50.007 1'01.745 5 / 12 117.733
17 39 SK2 8 青木 岳 Fｸﾗﾓﾁ SWC ﾄﾆｰ 12 12'37.711 57.342 1'02.286 2 / 12 116.593
18 59 SK2 9 片倉 和則 CyberEvo voltex ｲﾝﾄﾚﾋﾞｯﾄ 12 12'38.282 57.913 1'02.070 8 / 12 116.505
19 42 SK2 10 中村 秀人 Fｸﾗﾓﾁ･小林ﾎﾞﾃﾞｰ･YZ ﾕｰﾛ 11 11'44.150 1Lap 1'02.972 2 / 11 115.007
20 55 SK2 11 江口 智徳 TEAMべに花AKCF三愛会 ﾋﾞﾚﾙ 11 11'45.905 1Lap 1'02.959 3 / 11 114.721
21 54 SK2 12 井上 信也 TEAMべに花AKCF三協 ﾋﾞﾚﾙ 11 11'46.584 1Lap 1'02.642 4 / 11 114.611
22 40 SK2 13 村上 聡 ﾑﾗｶﾐﾓｰﾀｰWR250S ﾄﾆｰ 11 11'46.897 1Lap 1'02.420 2 / 11 114.560
23 76 SK3 1 岩崎 浩二 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 11 12'11.723 1Lap 1'05.389 2 / 11 110.673
24 72 SK3 2 小野間 悦久 AKASAKA R&MSY G ﾃｸﾉ 11 12'12.322 1Lap 1'05.441 2 / 11 110.583
25 98 SK3 3 外山 忠司 mnulife.com&J ﾄﾆｰ 11 12'16.673 1Lap 1'05.737 10 / 11 109.929
26 47 SK2 14 時永 力蔵 PitoutｱﾀﾞﾁR/Dear ﾕｰﾛ 11 12'17.375 1Lap 1'02.130 2 / 11 109.825
27 71 SK3 4 田中 克幸 ｸﾗﾌﾞｴｽﾌﾟﾘｵﾌﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ ﾃｸﾉ 11 12'18.082 1Lap 1'05.897 8 / 11 109.720
28 70 SK3 5 杉村 将志 杉ちゃん号 ﾃｸﾉ 11 12'23.133 1Lap 1'06.126 4 / 11 108.974
29 75 SK3 6 巻島 宏 AKASAKA MAX ﾃｸﾉ 11 12'23.213 1Lap 1'06.118 4 / 11 108.962
30 79 SK3 7 小野 満 AMI Works Sclub ｺｽﾐｯｸ 11 12'29.157 1Lap 1'06.547 10 / 11 108.098
31 90 SK3 8 下村 幸正 AKASAKA MAX 90 ﾃｸﾉ 11 12'30.322 1Lap 1'06.633 10 / 11 107.930
32 86 SK3 9 岡崎 公紀 AKASAKA MAX #86 ｱﾙﾌｧ 11 12'37.417 1Lap 1'07.351 4 / 11 106.919
33 85 SK3 10 下村 泰典 ｽﾃﾗ with ARS ﾃｸﾉ 11 12'37.711 1Lap 1'07.373 2 / 11 106.877



*1 50 SK2 松尾 秀敏 AKASAKA YZ ﾃｸﾉ 3 3'47.517 9Laps 1'04.238 2 / 3 97.074
12 SK1 田谷 政行 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞWR ﾕｰﾛ 0
53 SK2 有坂 崇顕 TEAMべに花おび隼ｱﾘｻｶ ｺｽﾐｯｸ 0
60 SK2 飛澤 文彦 ｲﾝﾃﾘｱ飛澤ｵｰｶﾞｽﾄ稲垣R ｺｽﾐｯｸ 0
63 SK2 宝永 憲司 TEAMﾍﾞﾆ花 HOUEI ﾋﾞﾚﾙ 0
57 SK2 加茂久志 TEAMべに花BRC KAMO ﾔﾏﾊ 0
58 SK2 石川 紀夫 IMSP TONY ﾄﾆｰ 0

***** 以上完走 (SK1 : 8Laps /SK2 : 8Laps /SK3 : 7Laps ) *****

Fastest Lap
SK1�57.353 (3 / 12)�128.363 km/h�6�加藤 貴洋 / ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑YZ250F
SK2�1'00.557 (6 / 12)�121.571 km/h�51�ｲｼｲ ｾﾞﾝﾀ / とび いしいぐみﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｽ
SK3�1'05.389 (2 / 11)�112.588 km/h�76�岩崎 浩二 / AKASAKA MAX
*1�No.50は、2009筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、訓戒とした。



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ
1組 予選

Pos No Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 62 太田 光紀 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 1'10.945 5 / 12 103.771
2 37 田倉 康雄 ﾓﾁｭｰﾙ大柴ｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ 1'11.113 6 / 11 0.168 103.525
3 240 山口  崇 ｱﾈｯｸｽμ･glexﾏｰﾁ 1'11.237 7 / 11 0.292 103.345
4 420 相良 栄作 協信計測mr･ｱﾈｯｸｽﾏｰﾁ 1'11.378 9 / 12 0.433 103.141
5 8 ｲｼｶﾜ ﾖｼｵ 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 1'11.385 5 / 12 0.440 103.131
6 13 助川 雄二 RS☆FAN ATE ﾏｰﾁ 1'11.440 8 / 12 0.495 103.052
7 122 入川  涼 東京ｸﾗｯﾁ☆ｴｯｸﾞﾙｳﾏｰﾁ 1'11.565 5 / 11 0.620 102.872
8 12 古宮 正信 CP湘南ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞEDﾏｰﾁ 1'11.644 3 / 11 0.699 102.758
9 16 中茎 幹夫 KOZY☆μﾄﾘｯｸﾏｰﾁ 1'11.649 6 / 11 0.704 102.751
10 31 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ 1'11.656 11 / 11 0.711 102.741
11 76 内田 美喜子 SPORTLINEﾏｰﾁ 1'11.704 7 / 10 0.759 102.672
12 15 高野 幸司 ﾅﾉﾜｰｸｽ･ﾄﾘｯｸ･ﾏｰﾁ 1'11.805 8 / 12 0.860 102.528
13 173 咲川 めり ｱﾊﾞﾝﾃ･ﾏｰﾁ 1'11.873 4 / 11 0.928 102.431
14 39 竹腰 和晃 DjacMOTULﾏｰﾁED 1'11.985 5 / 11 1.040 102.271
15 89 田山 一明 ｸﾚﾊﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁ 1'12.050 4 / 12 1.105 102.179
16 38 大橋 伸基 Djac ED em ﾏｰﾁ 1'12.150 3 / 11 1.205 102.037
17 54 原田  学 MIDORI MOTUL ﾏｰﾁ 1'12.178 6 / 12 1.233 101.998
18 41 浅沼 真一 ASANUMA-dumpﾏｰﾁ 1'12.734 6 / 11 1.789 101.218
19 123 加藤  修 ﾂｲﾝ･ﾍﾞﾘｰ ﾏｰﾁ 1'13.685 11 / 11 2.740 99.912
20 67 矢崎 克実 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ2 1'14.502 5 / 11 3.557 98.816

128 河野 貴之 J-TECﾏｰﾁ 計測出来ず
※ 赤旗中断時刻�10：11~10：18



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ
2組 予選

Pos No Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 407 GUY NSS-ED-TRSｴﾎﾞﾏｰﾁ 1'10.844 7 / 10 103.918
2 61 木村 将隆 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 1'10.951 7 / 12 0.107 103.762
3 80 大竹 美枝子 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ☆Proμﾏｰﾁ 1'11.169 4 / 13 0.325 103.444
4 100 清水 文彦 ﾅｼｮﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁ+μ 1'11.303 4 / 12 0.459 103.250
5 56 海野 純也 海野設備NATS-IDIﾏｰﾁ 1'11.347 4 / 10 0.503 103.186
6 32 石本 昌人 NUTECﾌﾟﾘﾝｽ静岡ﾏｰﾁ 1'11.365 7 / 13 0.521 103.160
7 14 菊池 浩司 KOZY CREATE ﾏｰﾁ 1'11.473 4 / 12 0.629 103.004
8 59 秋田 叔紀 ｹｰ･ｲｰ･ﾜﾝ ﾏｰﾁ 1'11.499 7 / 13 0.655 102.966
9 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁμ+ 1'11.560 9 / 11 0.716 102.879
10 57 須賀 由浮也 自動車屋YUUTOﾏｰﾁ 1'11.906 10 / 12 1.062 102.384
11 58 横溝  豪 LETs☆ｽﾀｰﾋﾞﾙﾄﾞμﾏｰﾁ 1'12.022 4 / 13 1.178 102.219
12 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ 1'12.209 3 / 12 1.365 101.954
13 121 斎藤 照正 東京ｸﾗｯﾁｴｯｸﾞﾙｰﾏｰﾁ 1'12.213 5 / 12 1.369 101.948
14 51 石田 浩樹 μﾒｯｶﾏｰﾁ 1'12.246 6 / 12 1.402 101.902
15 3 谷森  晋 日産横浜自動車大学校ﾏｰﾁ 1'12.268 3 / 12 1.424 101.871
16 111 染谷 和幸 桃太郎HS Djac EDﾏｰﾁ 1'12.341 3 / 12 1.497 101.768
17 102 千明 宏之 片品･尾瀬ﾄﾞｰﾌ･ﾒｯｶﾏｰﾁ 1'12.467 11 / 12 1.623 101.591
18 55 大竹  将 ﾌﾟﾛμMTMおだわらTJﾏｰﾁ 1'12.557 11 / 13 1.713 101.465
19 84 飛弾 進一 ｸﾙｾﾀﾞｰｽ IM MARCH 1'12.935 4 / 13 2.091 100.939
20 66 薄葉 光弘 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ1 1'13.021 8 / 12 2.177 100.820

4 海老澤 真人 J-TECﾏｰﾁ 出走せず



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ
予選

Pos No Gr. Name CarName Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 407 2組 GUY NSS-ED-TRSｴﾎﾞﾏｰﾁ 1'10.844 7 / 10 103.918
2 62 1組 太田 光紀 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 1'10.945 5 / 12 0.101 103.771
3 61 2組 木村 将隆 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 1'10.951 7 / 12 0.107 103.762
4 37 1組 田倉 康雄 ﾓﾁｭｰﾙ大柴ｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ 1'11.113 6 / 11 0.269 103.525
5 80 2組 大竹 美枝子 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ☆Proμﾏｰﾁ 1'11.169 4 / 13 0.325 103.444
6 240 1組 山口  崇 ｱﾈｯｸｽμ･glexﾏｰﾁ 1'11.237 7 / 11 0.393 103.345
7 100 2組 清水 文彦 ﾅｼｮﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁ+μ 1'11.303 4 / 12 0.459 103.250
8 420 1組 相良 栄作 協信計測mr･ｱﾈｯｸｽﾏｰﾁ 1'11.378 9 / 12 0.534 103.141
9 56 2組 海野 純也 海野設備NATS-IDIﾏｰﾁ 1'11.347 4 / 10 0.503 103.186
10 8 1組 ｲｼｶﾜ ﾖｼｵ 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 1'11.385 5 / 12 0.541 103.131
11 32 2組 石本 昌人 NUTECﾌﾟﾘﾝｽ静岡ﾏｰﾁ 1'11.365 7 / 13 0.521 103.160
12 13 1組 助川 雄二 RS☆FAN ATE ﾏｰﾁ 1'11.440 8 / 12 0.596 103.052
13 14 2組 菊池 浩司 KOZY CREATE ﾏｰﾁ 1'11.473 4 / 12 0.629 103.004
14 122 1組 入川  涼 東京ｸﾗｯﾁ☆ｴｯｸﾞﾙｳﾏｰﾁ 1'11.565 5 / 11 0.721 102.872
15 59 2組 秋田 叔紀 ｹｰ･ｲｰ･ﾜﾝ ﾏｰﾁ 1'11.499 7 / 13 0.655 102.966
16 12 1組 古宮 正信 CP湘南ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞEDﾏｰﾁ 1'11.644 3 / 11 0.800 102.758
17 19 2組 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁμ+ 1'11.560 9 / 11 0.716 102.879
18 16 1組 中茎 幹夫 KOZY☆μﾄﾘｯｸﾏｰﾁ 1'11.649 6 / 11 0.805 102.751
19 57 2組 須賀 由浮也 自動車屋YUUTOﾏｰﾁ 1'11.906 10 / 12 1.062 102.384
20 31 1組 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ 1'11.656 11 / 11 0.812 102.741
21 58 2組 横溝  豪 LETs☆ｽﾀｰﾋﾞﾙﾄﾞμﾏｰﾁ 1'12.022 4 / 13 1.178 102.219
22 76 1組 内田 美喜子 SPORTLINEﾏｰﾁ 1'11.704 7 / 10 0.860 102.672
23 53 2組 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ 1'12.209 3 / 12 1.365 101.954
24 15 1組 高野 幸司 ﾅﾉﾜｰｸｽ･ﾄﾘｯｸ･ﾏｰﾁ 1'11.805 8 / 12 0.961 102.528
25 121 2組 斎藤 照正 東京ｸﾗｯﾁｴｯｸﾞﾙｰﾏｰﾁ 1'12.213 5 / 12 1.369 101.948
26 173 1組 咲川 めり ｱﾊﾞﾝﾃ･ﾏｰﾁ 1'11.873 4 / 11 1.029 102.431
27 51 2組 石田 浩樹 μﾒｯｶﾏｰﾁ 1'12.246 6 / 12 1.402 101.902
28 39 1組 竹腰 和晃 DjacMOTULﾏｰﾁED 1'11.985 5 / 11 1.141 102.271
29 3 2組 谷森  晋 日産横浜自動車大学校ﾏｰﾁ 1'12.268 3 / 12 1.424 101.871
30 89 1組 田山 一明 ｸﾚﾊﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁ 1'12.050 4 / 12 1.206 102.179

31 38 1組 大橋 伸基 Djac ED em ﾏｰﾁ 1'12.150 3 / 11 1.306 102.037
32 111 2組 染谷 和幸 桃太郎HS Djac EDﾏｰﾁ 1'12.341 3 / 12 1.497 101.768

***** 以上予選通過  *****



33 54 1組 原田  学 MIDORI MOTUL ﾏｰﾁ 1'12.178 6 / 12 1.334 101.998
34 102 2組 千明 宏之 片品･尾瀬ﾄﾞｰﾌ･ﾒｯｶﾏｰﾁ 1'12.467 11 / 12 1.623 101.591
35 41 1組 浅沼 真一 ASANUMA-dumpﾏｰﾁ 1'12.734 6 / 11 1.890 101.218
36 55 2組 大竹  将 ﾌﾟﾛμMTMおだわらTJﾏｰﾁ 1'12.557 11 / 13 1.713 101.465
37 123 1組 加藤  修 ﾂｲﾝ･ﾍﾞﾘｰ ﾏｰﾁ 1'13.685 11 / 11 2.841 99.912
38 84 2組 飛弾 進一 ｸﾙｾﾀﾞｰｽ IM MARCH 1'12.935 4 / 13 2.091 100.939
39 67 1組 矢崎 克実 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ2 1'14.502 5 / 11 3.658 98.816
40 66 2組 薄葉 光弘 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ1 1'13.021 8 / 12 2.177 100.820

128 1組 河野 貴之 J-TECﾏｰﾁ 計測出来ず
4 2組 海老澤 真人 J-TECﾏｰﾁ 出走せず

***** 以上コンソレーション  *****

組別予選通過基準タイム�(1組 1'32.427 2組 1'32.284 - 130% )



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ
コンソレーション 決勝

Pos No Name CarName Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 38 大橋 伸基 Djac ED em ﾏｰﾁ 6 7'22.211 1'12.409 6 / 6 99.889
2 54 原田  学 MIDORI MOTUL ﾏｰﾁ 6 7'22.469 0.258 1'12.272 2 / 6 99.831
3 111 染谷 和幸 桃太郎HS Djac EDﾏｰﾁ 6 7'25.102 2.891 1'12.460 5 / 6 99.240
4 123 加藤  修 ﾂｲﾝ･ﾍﾞﾘｰ ﾏｰﾁ 6 7'25.508 3.297 1'12.274 3 / 6 99.150
5 102 千明 宏之 片品･尾瀬ﾄﾞｰﾌ･ﾒｯｶﾏｰﾁ 6 7'26.996 4.785 1'12.698 5 / 6 98.820
6 55 大竹  将 ﾌﾟﾛμMTMおだわらTJﾏｰﾁ 6 7'27.263 5.052 1'12.535 5 / 6 98.761
7 84 飛弾 進一 ｸﾙｾﾀﾞｰｽ IM MARCH 6 7'27.648 5.437 1'12.553 5 / 6 98.676
8 66 薄葉 光弘 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ1 6 7'34.073 11.862 1'13.711 3 / 6 97.280
9 41 浅沼 真一 ASANUMA-dumpﾏｰﾁ 6 7'35.929 13.718 1'13.876 2 / 6 96.884
10 67 矢崎 克実 あおい運輸ｴﾑｽﾎﾟｰﾂﾏｰﾁ2 6 8'01.149 38.938 1'14.949 4 / 6 91.805

***** 以上完走 (4Laps ) *****
Fastest Lap
1'12.272 (2 / 6)�101.865 km/h�54�原田  学 / MIDORI MOTUL ﾏｰﾁ



2009 筑波チャレンヂカップレース第3戦
2009/8/23�Weather :晴れ�Track :ドライ
マーチカップ
決勝

Pos No Name CarName Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 407 GUY NSS-ED-TRSｴﾎﾞﾏｰﾁ 9 10'50.475 1'11.189 3 / 9 101.861
2 62 太田 光紀 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 9 10'50.935 0.460 1'11.352 4 / 9 101.789
3 61 木村 将隆 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 9 10'51.270 0.795 1'11.318 4 / 9 101.737
4 37 田倉 康雄 ﾓﾁｭｰﾙ大柴ｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ 9 10'51.658 1.183 1'11.294 7 / 9 101.676
5 100 清水 文彦 ﾅｼｮﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁ+μ 9 10'52.019 1.544 1'11.383 6 / 9 101.620
6 240 山口  崇 ｱﾈｯｸｽμ･glexﾏｰﾁ 9 10'54.127 3.652 1'11.679 4 / 9 101.292
7 8 ｲｼｶﾜ ﾖｼｵ 東京IRC石松μEVOﾏｰﾁ 9 10'54.962 4.487 1'11.635 6 / 9 101.163
8 420 相良 栄作 協信計測mr･ｱﾈｯｸｽﾏｰﾁ 9 10'55.222 4.747 1'11.595 8 / 9 101.123
9 32 石本 昌人 NUTECﾌﾟﾘﾝｽ静岡ﾏｰﾁ 9 10'55.801 5.326 1'11.724 6 / 9 101.034
10 14 菊池 浩司 KOZY CREATE ﾏｰﾁ 9 10'56.160 5.685 1'11.616 4 / 9 100.978
11 59 秋田 叔紀 ｹｰ･ｲｰ･ﾜﾝ ﾏｰﾁ 9 10'56.521 6.046 1'11.541 5 / 9 100.923
12 13 助川 雄二 RS☆FAN ATE ﾏｰﾁ 9 10'57.036 6.561 1'11.652 6 / 9 100.844
13 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁμ+ 9 10'57.951 7.476 1'11.616 8 / 9 100.704
14 57 須賀 由浮也 自動車屋YUUTOﾏｰﾁ 9 11'00.277 9.802 1'11.883 9 / 9 100.349
15 16 中茎 幹夫 KOZY☆μﾄﾘｯｸﾏｰﾁ 9 11'00.718 10.243 1'11.659 6 / 9 100.282
16 122 入川  涼 東京ｸﾗｯﾁ☆ｴｯｸﾞﾙｳﾏｰﾁ 9 11'01.941 11.466 1'11.736 8 / 9 100.097
17 12 古宮 正信 CP湘南ﾐｯﾄﾞﾗﾝﾄﾞEDﾏｰﾁ 9 11'03.022 12.547 1'11.969 6 / 9 99.933
18 58 横溝  豪 LETs☆ｽﾀｰﾋﾞﾙﾄﾞμﾏｰﾁ 9 11'04.263 13.788 1'11.979 6 / 9 99.747
19 15 高野 幸司 ﾅﾉﾜｰｸｽ･ﾄﾘｯｸ･ﾏｰﾁ 9 11'06.967 16.492 1'12.174 6 / 9 99.342
20 51 石田 浩樹 μﾒｯｶﾏｰﾁ 9 11'07.999 17.524 1'11.985 7 / 9 99.189
21 121 斎藤 照正 東京ｸﾗｯﾁｴｯｸﾞﾙｰﾏｰﾁ 9 11'08.497 18.022 1'12.171 4 / 9 99.115
22 39 竹腰 和晃 DjacMOTULﾏｰﾁED 9 11'08.905 18.430 1'12.182 9 / 9 99.054
23 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ 9 11'09.993 19.518 1'12.426 3 / 9 98.894
24 173 咲川 めり ｱﾊﾞﾝﾃ･ﾏｰﾁ 9 11'12.723 22.248 1'12.630 3 / 9 98.492
25 89 田山 一明 ｸﾚﾊﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞﾏｰﾁ 9 11'13.195 22.720 1'12.594 3 / 9 98.423
26 76 内田 美喜子 SPORTLINEﾏｰﾁ 9 11'14.901 24.426 1'12.436 3 / 9 98.174
27 31 阿部 亮太 ﾛｲﾔﾙﾊﾟｰﾌﾟﾙ･APﾏｰﾁ 9 12'57.986 2'07.511 1'11.961 6 / 9 85.166

80 大竹 美枝子 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽ☆Proμﾏｰﾁ スタート出来ず
56 海野 純也 海野設備NATS-IDIﾏｰﾁ スタート出来ず
3 谷森  晋 日産横浜自動車大学校ﾏｰﾁ スタート出来ず

***** 以上完走 (6Laps ) *****

Fastest Lap
1'11.189 (3 / 9)�103.415 km/h�407�GUY / NSS-ED-TRSｴﾎﾞﾏｰﾁ
※ 2009筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則�第41条 1.（ｹｰｽA）により、3周減算9周ﾚｰｽとした。
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